T4F ENTRETENIMENTO S.A.

Companhia Aberta

CNPJ/ME nº 02.860.694/0001-62

NIRE 35.300.184.645

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE AUDITORIA

REALIZADA EM 09 DE MAIO DE 2023

1)  DATA E HORA E LOCAL  :  Aos 09 dias do mês de maio de  2023, às 10:00 horas,

realizada de forma virtual, via plataforma Zoom.

2)  CONVOCAÇÃO E PRESENÇAS  : Dispensada a convocação tendo em vista a presença

da  totalidade  dos  membros  do  Comitê  de  Auditoria  da  T4F  Entretenimento  S.A.

(“Companhia”).

3)  MESA  : Presidente: Valdemir Marega Ferreira; Secretário: Diego Marcelo Parente.

4)  ORDEM DO DIA  : Apreciação e análise das Demonstrações Financeiras da Companhia

relativas ao 1º trimestre de 2023 encerrado em 31 de março de 2023.

5)  RECOMENDAÇÕES  : Após exame e discussão da matéria constante da ordem do dia,

os  membros  do  Comitê  de  Auditoria  deliberaram,  por  unanimidade  de  votos,

recomendar ao Conselho de Administração a aprovação das Demonstrações Financeiras

da Companhia relativas ao 1º trimestre de 2023 encerrado em 31 de março de 2023.

Fica registrado que os membros do Comitê de Auditoria solicitaram informações acerca

das  notícias  veiculadas  na  mídia  sobre  os  seguintes  acontecimentos  do  Festival

Lollapalooza 2023: (i) fiscalização do Ministério do Trabalho e (ii) cancelamento do show

do  Drake.  O  Sr.  Diego  Marcelo  Parente,  Diretor  Financeiro  e  de  Relações  com

Investidores da Companhia prestou os devidos esclarecimentos.

D4Sign 6d4f9d01-61a6-4c38-ac45-230cfc35dfbe - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Além dos membros do Comitê de Auditoria, participaram da presente Reunião (i) o Sr.

Regis  Santos  e  a  Sra.  Raquel  Meira,  representantes  da  Grant  Thornton  Auditores

Independentes  Ltda.,  empresa  responsável  pela  auditoria  das  Demonstrações

Financeiras da Companhia referentes ao 1º trimestre de 2023 encerrado em 31 de março

de  2023,  (ii)  o  Sr.  Diego  Marcelo  Parente,  Diretor  Financeiro  e  de  Relações  com

Investidores da Companhia, (iii) e o Sr. William Gomes Martins, Gerente de Controladoria

da Companhia.

6)  ENCERRAMENTO,  LAVRATURA,  APROVAÇÃO  E  ASSINATURA  DA  ATA  : Os

membros do Comitê de Auditoria autorizaram a assinatura da presente ata por meio de

assinatura  eletrônica,  com  ou  sem  certificação  digital  da  ICP-Brasil,  nos  termos  da

Medida Provisória nº 2200-2/2001 e do artigo 6º do Decreto nº 10.278/2020, renunciando

ao  direito  de  contestar  a  validade  das  assinaturas  eletrônicas,  na  medida  máxima

permitida pela legislação aplicável. Nada mais havendo a ser tratado, foi a presente ata

lavrada, lida, conferida e assinada por todos os presentes. Mesa: Presidente:  Valdemir

Marega Ferreira; Secretário: Diego Marcelo Parente. Membros do Comitê de Auditoria

presentes: Valdemir Marega Ferreira – Membro Efetivo; Guilherme Livreri Arruda Stein

Mamprin – Membro Efetivo; e Marcelo Pechinho Hallack – Coordenador.

São Paulo, 09 de maio de 2023.

MESA:

________________________________
Valdemir Marega Ferreira

Presidente

________________________________
Diego Marcelo Parente

Secretário

MEMBROS PRESENTES:

________________________________
Marcelo Pechinho Hallack

________________________________
Guilherme Livreri Arruda Stein

Mamprin

________________________________
  Valdemir Marega Ferreira

D4Sign 6d4f9d01-61a6-4c38-ac45-230cfc35dfbe - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

D4Sign 6d4f9d01-61a6-4c38-ac45-230cfc35dfbe - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de May de 2023, 14:59:41

20230509 RCAud aprovação 1º tri docx
Código do documento 6d4f9d01-61a6-4c38-ac45-230cfc35dfbe

Assinaturas
Diego Marcelo Parente
dparente@t4f.com.br
Assinou
Marcelo Pechinho Hallack
mhallack@prismacapital.com
Assinou
Valdemir Marega Ferreira
marega.advocacia@uol.com.br
Assinou
Guilherme Livreri Arruda Stein Mamprin
guilherme@loyall.com.br
Assinou

Eventos do documento

10 May 2023, 18:20:01
Documento 6d4f9d01-61a6-4c38-ac45-230cfc35dfbe criado por PEDRO FRANZIN (48f1bc10-9cc9-4f54-
ba69-6c43e31fda24). Email:pfranzin@t4f.com.br. - DATE_ATOM: 2023-05-10T18:20:01-03:00

10 May 2023, 18:22:59
Assinaturas iniciadas por PEDRO FRANZIN (48f1bc10-9cc9-4f54-ba69-6c43e31fda24). Email: pfranzin@t4f.com.br.
- DATE_ATOM: 2023-05-10T18:22:59-03:00

10 May 2023, 19:09:40
GUILHERME LIVRERI ARRUDA STEIN MAMPRIN Assinou - Email: guilherme@loyall.com.br - IP: 8.243.158.218
(8.243.158.218 porta: 33128) - Documento de identificação informado: 441.473.168-24 - DATE_ATOM:
2023-05-10T19:09:40-03:00

11 May 2023, 20:15:31
DIEGO MARCELO PARENTE Assinou (6fe0b7bc-5501-4a97-8599-d2c6c385beb3) - Email: dparente@t4f.com.br - IP:
189.112.8.129 (189-112-008-129.static.ctbctelecom.com.br porta: 53196) - Documento de identificação informado:
053.274.029-75 - DATE_ATOM: 2023-05-11T20:15:31-03:00

12 May 2023, 09:18:40
MARCELO PECHINHO HALLACK Assinou (a8138cfe-6ce3-438e-8d44-dfebf784c34c) - Email:

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de May de 2023, 14:59:41

mhallack@prismacapital.com - IP: 189.60.58.84 (bd3c3a54.virtua.com.br porta: 40126) - Geolocalização:
-23.000797328936983 -43.27210415981273 - Documento de identificação informado: 085.753.937-07 -
DATE_ATOM: 2023-05-12T09:18:40-03:00

12 May 2023, 14:56:48
VALDEMIR MAREGA FERREIRA Assinou - Email: marega.advocacia@uol.com.br - IP: 179.99.189.23
(179-99-189-23.dsl.telesp.net.br porta: 57878) - Documento de identificação informado: 006.660.448-64 -
DATE_ATOM: 2023-05-12T14:56:48-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b5e00f49b7a6ab9407c89bd48ee1303e38d2b2233d42da1594e438c9659c2ef4
(SHA512):267572345973a06b1aea0d53230a5e7f41ca1786c5e9fa4ae2926bbd03c4fe6e45f3fd72dbc20a2f2e06f3080e69cf83fcbdcc72f5faf1d5f913b968330f88ad

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.000797328936983 -43.27210415981273
https://www.google.com.br/maps/search/-23.000797328936983 -43.27210415981273

		2023-05-12T15:00:01-0300